[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 375 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma da rotatória de acesso ao bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Como relata a demanda enviada a esse gabinete com foto anexa, a rotatória do bairro Jatobá encontra-se depredada. Portanto, é necessária a sua reforma para que a segurança no local seja preservada.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de Maio de 2016
)